ESTADO DO PARANÁ

   Prefeitura Municipal de Xambrê

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 001/2011 DE 17 DE MARÇO DE 2011

                                                                          LUCAS CAMPANHOLI, PREFEITO MUNICIPAL DE XAMBRÊ, ESTADO

                                                     DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

I - CONSIDERANDO que o número total de candidatos inscritos foi maior que a capacidade física do local

designado no item 7.1.1 do Edital, ficam CONVOCADOS os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas

no dia 08 DE MAIO DE 2011, nos seguintes locais e horário:

08 DE MAIO DE 2011 (DOMINGO) - 8 HORAS

Denominação  Local de Prova  Endereço
Auxiliar de Serviços Gerais (Feminino)

“ESCOLA MUNICIPAL

WALLACE THADEU DE MELLO
E SILVA EDUCAÇÃO INFANTIL,

ENSINO FUNDAMENTAL”.

Rua 13 de Maio, s/n° - Centro -
Xambrê/PR.

Motorista
Pedreiro
Operador de Máquina Pesada
Operador Braçal (Masculino)
Tratorista
Agente de Saúde (Distrito de Elisa)
Agente de Saúde (Distrito Pindorama)
Agente de Saúde (Sede do Município)
Agente de Combate às Endemias

08 DE MAIO DE 2011 (DOMINGO) - 8 HORAS

Denominação  Local de Prova  Endereço
Vigia

“ESCOLA ESTADUAL PAULO

VI”.

Rua Florianópolis, s/n° -
Xambrê/PR.

Auxiliar Administrativo
Oficial Administrativo
Técnico em Enfermagem
Professor
Professor de Educação Infantil
Professor Pedagogo
Assistente Socia l
Engenheiro Agrônomo
Médico PSF
Nutricionista
Psicólogo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Xambrê – PR, 03 de maio de 2011.

LUCAS CAMPANHOLI
Prefeito